PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ
	От 20.05.2020
	г. Новосибирск
	№ 982

	О делегировании председателя постоянной  комиссии Совета депутатов города Новосибирска по научно-производственному развитию и предпринимательству в состав балансовой комиссии при департаменте промышленности, инноваций и предпринимательства мэрии города Новосибирска

На основании письма начальника департамента промышленности, инноваций и предпринимательства мэрии города Новосибирска Люлько А. Н. от 29.04.2020 № 19/01-15/01528, в соответствии с пунктом 6.2 Порядка создания, реорганизации, ликвидации и управления муниципальными унитарными предприятиями в городе Новосибирске, принятого решением Совета депутатов города Новосибирска от 22.12.2010 № 246, статьей 45 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска решил:

1. Делегировать в состав балансовой комиссии при департаменте промышленности, инноваций и предпринимательства мэрии города Новосибирска председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по научно-производственному развитию и предпринимательству Салова Игоря Дмитриевича.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по научно-производственному развитию и предпринимательству.
	Председатель Совета депутатов                                   города Новосибирска
	Д. В. Асанцев